

STOKLUND ApS

Kobbelhave 15
6000 Kolding

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/11/2016

Søren Kildegaard Stoklund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STOKLUND ApS
 Kobbelhave 15
 6000 Kolding

 Telefonnummer: 26794964

 CVR-nr: 35240225
 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentarbejde indenfor kommerciel udvikling, sponsorarbejde, forretningsudvikling samt idé generering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 120 t.kr. i overskud, der anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		156.019	63.982
Resultat af ordinær primær drift		156.019	63.982
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-1.571	-591
Andre finansielle indtægter			0
Ordinært resultat før skat		154.448	63.391
Skat af årets resultat	1	-34.000	-16.000
Årets resultat		120.448	47.391
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			47.000
Overført resultat		120.448	391
I alt		120.448	47.391

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	24.909
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	24.909
Anlægsaktiver i alt		0	24.909
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.750	0
Tilgodehavender i alt		43.750	0
Likvide beholdninger		333.635	246.143
Omsætningsaktiver i alt		377.385	246.143
Aktiver i alt		377.385	271.052

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		121.502	1.054
Forslag til udbytte		0	47.000
Egenkapital i alt	3	201.502	128.054
Skyldig selskabsskat		49.933	17.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.950	125.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		175.883	142.998
Gældsforpligtelser i alt		175.883	142.998
Passiver i alt		377.385	271.052

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	34.000	16.000
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	34.000	16.000

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80.000 aktier a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelsen	80.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	80.000

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	1055	47.000	128.055
Betalt udbytte	0	0	0	-47000	-47.000
Årets resultat	0	0	120.448	0	120.448
Egenkapital ultimo	80.000	0	121.503	0	201.503